欠　席　届
西那須野幼稚園　園長　殿

(　　　　　　）組・
園児名（　　　　　　　　）

保護者名（　　　　　　　　）

下記の通り欠席させたいので、届けます。

１　欠席理由（　　　　　　　　　　　　　　　）

２　欠席期間（　　　　　　　～　　　　　　　）

　　　年　　月　　日

・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・

欠　席　届
西那須野幼稚園　園長　殿

(　　　　　　）組・
園児名（　　　　　　　　）

保護者名（　　　　　　　　）

下記の通り欠席させたいので、届けます。

１　欠席理由（　　　　　　　　　　　　　　　）

２　欠席期間（　　　　　　　～　　　　　　　）

　　　年　　月　　日